

## **Erilaiset työllistämistoimenpiteet Olkkarissa**

### **Kuntouttava työtoiminta**

Olkkarissa on ollut 1.1-31.8.2019 välisenä aikana kuntouttavassa työtoiminnassa asiakkaina ("tupaemäntinä, tai -isäntinä") 9 eri henkilöä.

1.9.tupaemäntien ja -isäntien lukumäärä on 6.Työaika 2-4 pv/vko, 4 h/pv.

Kuntouttava työtoiminta parantaa asiakkaiden elämänrytmiä, tarjoaa sosiaalisen työyhteisön, mielekästä työtä sekä tekemistä, parempaa työ- ja toimintakykyä sekä uusia oppimiskokemuksia.

Työelämän valmiuksia voidaan kohentaa työtehtävien ohessa suorittamalla mm. hätäensiavun kurssi sekä työturvallisuuskortti.

1.1-31.8.2019 on suoritettu hätäensiapukortteja 2 kpl ja työturvallisuuskortteja 3 kpl.

Kuntouttavassa työtoiminnassa voidaan suunnitella asiakkaalle yksilöllisiä jatkopolkuja, joita voivat olla esimerkiksi työkokeilu, opiskelu, työelämä, muu kuntoutus tai eläke.

Kuntouttava työtoiminta tuo myös kunnalle säästöjä, vähentämällä pitkäaikaistyöttömistä maksettavaa "sakkomaksua"

### **Työkokeilu**

Olkkarissa on ollut 1.1-31.8.2019 välisenä aikana lisäksi 2 työkokeilijaa.

Yksi työkokeilija siivoustehtävissä 30.6 asti. Hän on työllistynyt.

Yksi työkokeilija tupaemäntänä 31.5 asti, jonka jälkeen on hoitanut lapsiaan kesäloma ajan. Hän on palaamassa Olkkariin luultavasti kuntouttavaan työtoimintaan.

Syyskuun aikana on aloittamassa 1 työkokeilija.

### **Valo-valmennus**

Valo-valmennuksessa hyödynnetään ammatillisen koulutuksen näyttötutkintojärjestelmää. Oppimista tapahtuu erilaisissa oppimisympäristöissä, kuten kuntouttavassa työtoiminnassa. Valitsemalla sopivat työtehtävät tutkinnon perusteiden mukaan, voidaan työtehtävissä hankittu osaaminen näyttää oppilaitoksen järjestämässä tutkintotilaisuudessa. Yhteistyöoppilaitoksena toimii Raseko.

Olkkarissa on ollut Valo-valmennuksessa 1 liiketalouden opintoja suorittava henkilö. Valmennusjakso päättyi 31.7 asiakkaan työllistyttyä.

1 asiakas on aloittanut 7.8 Valo-valmennuksen, tähtäimenä merkonomi-tutkinto.

1 asiakas on aloittamassa vanhentuneen avustaja- tutkinnon päivittämisen,

1 asiakas aloittaa kesken jääneiden lähihoitaja opintojen osa-alueen suorittamisen Olkkarissa.

### **Opiskelija yhteistyö**

Olkkarissa on ollut sosionomiharjoittelija 22.7-4.10.2019 välisenä aikana. Lisäksi Turun AMK:n sosionomiopiskelijoiden kanssa on tehty projektiluontoista yhteistyötä.

Rasekon datanomiopiskelijoita käy lisäksi pitämässä ATK-tukipistettä 1 x vko. Tukipisteessä annetaan digiohjausta. Opiskelijat keräävät tästä tehtävästä työkokemuksen lisäksi myös opintopisteitä.

### **Palkkatuki**

Olkkarin asiakasmäärien kasvaessa on ollut tupaemäntien ja –isäntien lisäksi tarve saada kokopäiväisesti apua asiakaspalveluun. Tähän tarpeeseen on saatu apua jakamalla aikuissosiaalityössä palkkatuella toimivan palvelusihteerin resurssia. Palkkatuella työskentelevän henkilön merkitys on suuri, koska hän tupaemännistä ja –isännistä poiketen tekee töitä joka päivä ja pidemmällä työajalla.